Dosen	:JAJANG JAYA PURNAMA 
Matakuliah	:MOBILE GAME
 Kelas	:12.7A.01 - 12701
Jumlah Mahasiswa : 14


	Pertemuan
	Ruangan
	Tanggal
	Bahan Kajian
	Berita Acara Pengajaran
	Kehadiran

	01
	en3-a6
	13 Maret 2024
	Pengenalan Game dan Unity 3D
	menjelaskan pengertian permainan jenis-jenis game mengenal unity
	Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:53
Keluar:
19:28:25

	02
	en3-a6
	20 Maret 2024
	Rancangan Awal Game Survival
	rancangan awal game survival
	Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:18
Keluar:
19:35:39

	03
	en3-a6
	27 Maret 2024
	Memperbaiki Tampilan Peta
	memperbaiki tampilan peta
	Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:14
Keluar:
19:16:15

	04
	en3-a6
	3 April 2024
	Membuat Sistem Game
	membuat sistem game
	Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:04
Keluar:
19:15:47

	05
	en3-a6
	24 April 2024
	Membuat Sistem Game 2
	membuat sistem game 2
	Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:38
Keluar:
19:15:57

	06
	en3-a6 (kp)
	7 Mei 2024
	Membuat Sistem Game 3
	membuat sistem game 3
	Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:16
Keluar:
19:20:12

	07
	en3-a6
	8 Mei 2024
	Quiz Review
	quiz
	Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:06
Keluar:
19:15:37

	08
	en3-a6
	15 Mei 2024
	(UTS)
	UTS berjalan dengan lancar
	Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:06
Keluar:
19:14:37

	09
	en3-a6
	22 Mei 2024
	Finishing
	finishing
	Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:15
Keluar:
19:16:54

	10
	en3-a6
	29 Mei 2024
	Finishing 2
	finishing 2
	Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:00
Keluar:
19:18:04

	11
	en3-a6
	5 Juni 2024
	Membangun game sederhana dan mendemonstrasikan project aplikasi game
	persentasi projek
	Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:57
Keluar:
19:15:36

	12
	en3-a6
	12 Juni 2024
	Membangun game sederhana dan mendemonstrasikan project aplikasi game
	persentasi projek
	Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:15
Keluar:
19:17:05

	13
	en3-a6
	19 Juni 2024
	Membangun game sederhana dan mendemonstrasikan project aplikasi game
	persentasi project
	Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:06
Keluar:
19:22:41

	14
	en3-a6
	26 Juni 2024
	Membangun game sederhana dan mendemonstrasikan project aplikasi game
	persentasi project
	Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:50
Keluar:
19:25:01

	15
	en3-a6
	3 Juli 2024
	Membangun game sederhana dan mendemonstrasikan project aplikasi game
	persentasi project
	Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:09
Keluar:
19:16:59

	16
	en3-a6
	10 Juli 2024
	(UAS)
	UAS berjalan dengan lancar
	Tepat Waktu
Jadwal:
17:31-19:30
Masuk:
17:31:09
Keluar:
19:17:59



	
PRESENSI MAHASISWA 12.7A.01 – 12701
	Nim
	Nama
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	Jumlah

	12230150
	humaidy
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	16

	12230151
	toni rinaldy
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	1
	15

	12230152
	fuad hasan
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2

	12230159
	memet hikmat
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	16

	12230160
	aditya firdaus
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	15

	12230164
	muhammad rifqi anuar
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	16

	12230165
	muhammad hasan
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	16

	12230166
	iqbal febiyanto
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	11

	12230170
	jonathan tanuwijaya
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	16

	12230173
	tri tunggal
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	16

	12230176
	barozat
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	16

	12230181
	bayu prasetio arifin
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	16

	12230183
	fauzi gusdianto
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	16






PENILAIAN 12.7A.01 – 12701

	NIM
	NAMA
	Presensi
	TUGAS
	UTS
	UAS
	GRADE AKHIR

	12230150
	humaidy
	100
	81
	90
	83
	A

	12230151
	toni rinaldy
	93
	79
	84
	84
	A

	12230152
	fuad hasan
	14
	0
	0
	0
	E

	12230159
	memet hikmat
	100
	80
	94
	83
	A

	12230160
	aditya firdaus
	93
	75
	82
	84
	A

	12230164
	muhammad rifqi anuar
	100
	76
	74
	85
	A

	12230165
	muhammad hasan
	100
	76
	84
	80
	A

	12230166
	iqbal febiyanto
	64
	75
	68
	80
	B

	12230170
	jonathan tanuwijaya
	100
	82
	88
	85
	A

	12230173
	tri tunggal
	100
	85
	90
	82
	A

	12230176
	barozat
	100
	79
	66
	82
	A

	12230181
	bayu prasetio arifin
	100
	79
	70
	82
	A

	12230183
	fauzi gusdianto
	100
	82
	86
	84
	A

	12230186
	rizqi ardhi yansyah
	71
	75
	76
	20
	C



